
DEA CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SALTO CARRERA LANZAMIENTO

5551 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011 Altura 50mv Vortex

5039 Benjamín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011 Altura 50mv Vortex

5553 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012 Altura 50mv Vortex

4563 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 Altura 60mv Vortex

4564 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 Altura 60mv Vortex

4570 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE IZQUIERDO SAEZ JORGE 28/12/2010 Altura 60mv Vortex

4568 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 Altura 60mv Vortex

4069 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 Altura 60mv Vortex

4070 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010 Altura 60mv Vortex

4569 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010 Altura 60mv Vortex

6014 Iniciación Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013 Altura 40mv Vortex

6523 Iniciación Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013 Altura 40mv Vortex

VEL-VALLAS

DEA CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SERIE CALLE MARCA

SERIE CALLE 40mv/MARCA

6014 Iniciación Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013 1 2

6523 Iniciación Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013 1 3

SERIE CALLE 50mv/MARCA

5551 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011 1 4

5039 Benjamín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011 1 5

5553 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012 1 6

SERIE CALLE 60mv/MARCA

4563 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 2 3

4564 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 2 4

4570 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE IZQUIERDO SAEZ JORGE 28/12/2010 2 5

4568 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 3 2

4069 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 3 3

4070 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010 3 4

4569 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010 3 5



LANZAMIENTO de VÓRTEX

DEA CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento2º intento 3º intento

5551 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011

5039 Benjamín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011

5553 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012

4563 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009

4564 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009

4570 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE IZQUIERDO SAEZ JORGE 28/12/2010

4568 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010

4069 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010

4070 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010

4569 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010

6014 Iniciación Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013

6523 Iniciación Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013

SALTO de ALTURA

DEA CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac _.__ _.__ / _.__ _.__ / _.__ / _.__

5551 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011         /         /        /

5039 Benjamín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011         /         /        /

5553 Benjamín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012         /         /        /

6014 Iniciación Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013         /         /        /

6523 Iniciación Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013         /         /        /

DEA CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac _.__ _.__ / _.__ _.__ / _.__ / _.__

4563 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009         /         /        /

4564 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009         /         /        /

4570 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE IZQUIERDO SAEZ JORGE 28/12/2010         /         /        /

4568 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010         /         /        /

4069 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010         /         /        /

4070 Alevín Femenino Triatlhon 3 AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010         /         /        /

4569 Alevín Masculino Triatlhon 3 AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010         /         /        /


